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U C H W A Ł A    N R         /          /2010 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2010 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2010 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XLVII/635/2009 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2010 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) Zał�cznik Nr 2 do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone        

w zał�czniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zał�cznik Nr 9 „Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, 

gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2010 roku”. do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone w 

zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zał�cznik Nr 10 „Dotacje przedmiotowe w 2010 roku” do uchwały 

bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                          Przewodnicz�cy Rady Miasta 
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WYDATKI BUD�ETU GMINY OSTROWIEC �WI�TOKRZYSKI  NA ROK 2010

Zał�cznik nr 1 
do uchwały Nr................................ /2010
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ................................2010 

wydatki ogółem

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

157 844 

25 000 

44 768 692 

2 438 828 

2 130 890 

17 533 405 

157 844 

25 000 

9 858 200 

512 325 

999 000 

16 652 262 

0 

0 

34 910 492 

1 926 503 

1 131 890 

881 143 

010

020

600

700

710

750

4 000 

2 000 

151 844 

25 000 

4 900 000 

550 000 

37 916 492 

88 000 

1 314 200 

1 337 325 

1 101 503 

130 000 

76 000 

7 000 

1 917 890 

383 574 

5 000 

580 000 

14 467 191 

1 484 140 

613 500 

4 000 

2 000 

151 844 

25 000 

4 900 000 

0 

3 955 000 

0 

1 003 200 

492 325 

20 000 

130 000 

76 000 

7 000 

786 000 

383 574 

5 000 

580 000 

13 668 191 

1 401 997 

613 500 

0 

0 

0 

0 

0 

550 000 

33 961 492 

88 000 

311 000 

845 000 

1 081 503 

0 

0 

0 

1 131 890 

0 

0 

0 

799 000 

82 143 

0 

01022

01030

01095

02001

60004

60014

60016

60017

60095

70005

70095

71004

71014

71035

71095

75011

75014

75022

75023

75075

75095

241 375 826 149 783 374 91 592 452 

WYDATKI OGÓŁEM   241 375 826 149 783 374 91 592 452 

ZWALCZANIE CHORÓB ZAKA�NYCH ZWIERZ�T ORAZ 
BADANIA MONITORINGOWE POZOSTAŁO�CI 

CHEMICZNYCH I BIOLOGICZNYCH W TKANKACH 
ZWIERZ�T I PRODUKTACH POCHODZENIA 

ZWIERZ�CEGO 

IZBY ROLNICZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

GOSPODARKA LE�NA

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

DROGI WEWN�TRZNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO�CIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

CMENTARZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

URZ�DY WOJEWÓDZKIE

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALE	NO�CI 
PIENI�	NYCH 

RADY GMIN

URZ�DY GMIN

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

LE�NICTWO

TRANSPORT I Ł�CZNO��

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

83 799 

2 432 240 

435 000 

1 810 300 

285 000 

51 939 431 

2 740 047 

83 799 

2 377 240 

435 000 

1 810 300 

285 000 

50 927 359 

2 132 306 

0 

55 000 

0 

0 

0 

1 012 072 

607 741 

751

754

756

757

758

801

851

12 967 

70 832 

60 000 

40 000 

40 000 

2 177 240 

115 000 

435 000 

1 810 300 

285 000 

22 715 971 

1 009 597 

9 131 170 

16 373 017 

8 390 

1 474 511 

205 000 

349 484 

672 291 

50 000 

823 104 

415 000 

1 451 943 

12 967 

70 832 

60 000 

0 

40 000 

2 162 240 

115 000 

435 000 

1 810 300 

285 000 

22 712 311 

1 009 597 

9 131 170 

15 364 605 

8 390 

1 474 511 

205 000 

349 484 

672 291 

50 000 

823 104 

415 000 

844 202 

0 

0 

0 

40 000 

0 

15 000 

0 

0 

0 

0 

3 660 

0 

0 

1 008 412 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

607 741 

75101

75107

75404

75411

75414

75416

75421

75647

75705

75818

80101

80103

80104

80110

80113

80140

80146

80148

80195

85153

85154

85158

85195

URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PA
STWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI

KOMENDY POWIATOWE PA
STWOWEJ STRA	Y 
PO	ARNEJ 

OBRONA CYWILNA

STRA	 MIEJSKA

ZARZ�DZANIE KRYZYSOWE

POBÓR PODATKÓW,OPŁAT I NIEPODATKOWYCH 
NALE	NO�CI BUD	ETOWYCH 

OBSŁUGA KRAJOWYCH POZYCZEK I KREDYTÓW 
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

DOWO	ENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 
PRAKTYCZNEGO ORAZ O�RODKI DOKSZTAŁCANIA 

ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

IZBY WYTRZE�WIE


POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PA�STWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

S�DOWNICTWA 

BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO�AROWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH POBOREM 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓ�NE ROZLICZENIA

O�WIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

36 401 843 

2 482 685 

1 574 546 

31 121 037 

36 401 843 

2 477 285 

1 574 546 

9 522 565 

0 

5 400 

0 

21 598 472 

852

853

854

900

1 805 553 

378 000 

21 081 909 

195 955 

1 037 541 

1 500 000 

1 456 400 

4 281 142 

316 239 

2 486 176 

550 000 

1 312 928 

348 300 

2 134 385 

1 247 862 

275 984 

50 700 

330 000 

20 000 

3 115 000 

552 000 

5 000 

5 490 

8 000 

1 950 000 

426 786 

1 805 553 

378 000 

21 081 909 

195 955 

1 037 541 

1 500 000 

1 456 400 

4 281 142 

316 239 

2 486 176 

550 000 

1 312 928 

348 300 

2 128 985 

1 247 862 

275 984 

50 700 

330 000 

20 000 

3 115 000 

502 000 

5 000 

5 490 

8 000 

1 950 000 

336 786 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 400 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

50 000 

0 

0 

0 

0 

90 000 

85202

85203

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85220

85228

85232

85295

85305

85395

85401

85415

85495

90001

90002

90003

90004

90005

90006

90008

90015

90019

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

O�RODKI WSPARCIA

�WIADCZENIA RODZINNE, �WIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE
ZA OSOBY POBIERAJ�CE NIEKTÓRE �WIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE �WIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZ�CE W 

ZAJ�CIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE

ZASIŁKI STAŁE

O�RODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO 
PORADNICTWA,MIESZKANIA CHRONIONE I O�RODKI 

INTRWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKU
CZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKU
CZE 

CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

	ŁOBKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

�WIETLICE SZKOLNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

GOSPODARKA �CIEKOWA I OCHRONA WÓD

GOSPODARKA ODPADAMI

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 

OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH

OCHRONA RÓ	NORODNO�CI BIOLOGICZNEJ I 
KRAJOBRAZU 

O�WIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG

WPŁYWY I WYDATKI ZWI�ZANE Z GROMADZENIEM 
�RODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

�RODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

5 809 303 

37 205 936 

4 136 203 

9 415 297 

1 673 100 

27 790 639 

921

926

24 708 761 

3 855 089 

453 400 

1 419 000 

20 000 

61 814 

355 615 

35 850 063 

1 000 258 

3 250 289 

2 191 989 

453 400 

1 409 000 

20 000 

61 814 

0 

8 415 039 

1 000 258 

21 458 472 

1 663 100 

0 

10 000 

0 

0 

355 615 

27 435 024 

0 

90095

92109

92110

92116

92120

92195

92601

92605

92695

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

DOMY I O�RODKI KULTURY,�WIETLICE I KLUBY

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

BIBLIOTEKI

OCHRONA I KONSERWACJA ZABYTKÓW

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

OBIEKTY SPORTOWE

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego
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Lp Wyszczególnienie w tym: 
dotacja

I. Zakłady bud�etowe 17 533 323 3 001 289 17 533 323
1 Targowiska Miejskie 710 71095 2 905 168 0 2 905 168
2 Izba Wytrze�wie� 851 85158 992 000 80 000 992 000
3 Zakład Usług Miejskich 900 90095 13 636 155 2 921 289 13 636 155

II. Gospodarstwo pomocnicze 1 196 000 550 000 1 196 000
1 Centrum Integracji Społecznej 852 85232 1 196 000 550 000 1 196 000

III. Rachunki dochodów własnych 3 068 156 0 3 476 384
1 Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 31 000 0 31 000
2 Szkoła Podstawowa Nr 9 801 80101 13 000 0 15 046
3 Szkoła Podstawowa Nr 10 801 80101 35 000 0 35 000
4 Szkoła Podstawowa Nr 12 801 80101 26 000 0 26 000
5 Zespół Szkół Publicznych Nr 2 801 80101 30 0 30
6 Przedszkole Nr  5 801 80104 90 397 0 90 397
7 Przedszkole Nr  7 801 80104 87 500 0 87 500
8 Przedszkole Nr 11 801 80104 98 524 0 98 524
9 Przedszkole Nr 12 801 80104 65 360 0 65 360

10 Przedszkole Nr 15 801 80104 90 300 0 90 300
11 Przedszkole Nr 16 801 80104 113 500 0 113 500
12 Przedszkole Nr 19 801 80104 66 220 0 66 220
13 Przedszkole Nr 21 801 80104 74 000 0 74 000

14
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz o�rodki dokształcania zawodowego 801 80140 70 000 0 320 000

15 Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80148 139 800 0 140 350
16 Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 40 000 0 60 000
17 Szkoła Podstawowa Nr 8 801 80148 34 000 0 33 000
18 Zespół Szkół Publicznych Nr 1 801 80148 53 700 0 53 700
19 Zakład Opieku�czo-Rehabilitacyjny 852 85228 62 700 0 64 000

20
Pozostała działalno�� z zakresu pomocy 
społecznej 852 85295 202 125 0 212 457

21 Zadania w zakresie Kultury fizycznej i sportu 926 92605 1 675 000 0 1 800 000
OGÓŁEM   2010  ROK 21 797 479 3 551 289 22 205 707

* w rachunku dochodów własnych - dochody

..................................................
podpis Przewodnicz�cego Rady

Zał�cznik Nr 2 do uchwały Nr…………………... 2010.
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia ………………………...  2010 roku

Dział Rozdział Ogółem Wydatki

Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 rok.

Przychody*
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UZASADNIENIE 

 Proponowane zmiany w planie wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, 

s� zwi�zane z likwidacj� Zakładu Bud�etowego „Izba Wytrze�wie�”. 

Z dniem 31 maja 2010 roku zako�czona zostanie likwidacja Zakładu. Gmina 

Ostrowiec �wi�tokrzyski, na mocy art. 88 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzaj�ce ustaw� o finansach publicznych, przejmie nale�no�ci, zobowi�zania 

i mienie jednostki. Likwidator Izby sporz�dził wst�pne zestawienie zobowi�za�  

(Zestawienie w zał�czeniu). 

W bud�ecie Gminy nale�y zabezpieczy� �rodki na spłat� wszelkich zobowi�za� Izby. 

Szacunkowe warto�� wydatków z tym zwi�zanych mo�e wynie�� 335.000,- zł, z uwagi na 

wzrost ewentualnych odsetek. Wydatki obejm�: wypłat� wynagrodze� za miesi�c maj 2010 

roku, dodatkowego wynagrodzenia rocznego, odpraw i ekwiwalentów wraz z pochodnymi, 

zapłat� za media, czynsz, materiały i usługi.  

�rodki na ten cel uzyskane zostały poprzez: 

1. Zmniejszenie kwoty dotacji dla Izby Wytrze�wie�, w jej niewykorzystanej cz��ci  

tj. 120.000,- zł (dział 851, rozdział 85158, paragraf 265). 

2. Rozwi�zanie rezerwy ogólnej bud�etu Gminy w kwocie 215.000,- zł (dział 758, 

rozdział 75818, paragraf 481). 

Przedmiotowe zmiany nie wpłyn� na zwi�kszenie dochodów, ani wydatków bud�etu 


